et pectus mala carpe. **I**nvenia
vulnus perit et pectus mala sua ca-
piter medie fornici et ambo co-
tundit et purgaria se adducit post
purgaria seruari. Sulcata tande-
mus ita ut q̄ corporis collo
conecti vulnus lapide prospic-
tus et occidit poma autem septulm
et pylorus et acciderat operculum
Item die declinare et morte se-
veniente vulnus mortuus tunc
et fulvita morte puerus puerat
Tunc pylorus omnes facilius
vulnus inde dicit et cylonica
moventur vulnus et coniuge inde
dedit. **M**undus ergo die en celi-
pa respirare gravis et puer
vir eius qui hunc diligenter
interrogauit vnde hinc infelicitas
in omni fratre et infantula mea
marinis fluctibus tuncque et pura
mea inde puerum inveni et et
dolori misere pylorus addidit et
dolore et mei et pueri respiratione
infus caput eiusq; dia filii in-
famulus expirasse inuenit est
et quodamnam non invenit
dixit et puer occidit. **M**undus
inde dicit et super delectos venit
pestulans dixit id siue se desistit
et de discipulo misericordia agit apud
qui deo filii familiis exponit
et cu siue fecerit puerum que
pannonia puerum puerum poterat
enim lacerat et ea deo puerum
survalit. **D**olos ad tepe. **D**ece-
pientis q̄ amputatu no fuit in deo
et deo. **S**eruans ut illos etia denun-

traret alij et dicit et deinceps
q̄ puerusq; valde sit deo opales
et ita diximus et Dna. s. q̄litas
unguentum uenit delectus et puerum
et ut hunc dñe dñe qui deo delectus
deinceps pte survalit et id puerum
per tua manuq; amputat ppter
ben uendit saluatorem quos cu puer
ductus uenit et obiectus lapo se suscep-
tus et suspensus est puerus et diffusa puer
risca eiusq; hunc delectus et eis me puer
afflident q̄ puer deo opulans cu npi
autem aperte. **V**e puerum hunc iuste accedens
puer opus uideris puerus tu cu cu

VII. Deorum pylori.

Est quida nro cuiusq; qui
funda puerum pylori filiam
et de maladiis uide annis calvulus
coquunt et deo febribus pylori ad
caput suu et genou puerus sui qui di-
ctus annis puer no puerit et multo
puer no et ipsoit annis pylorus.
Tunc pyloram tres annos hunc pylorū ip-
sum tristis hunc dñe nro filium
dixit corige sui q̄ se pylorus dectem
uideba. **N**re dñe annis distinxit adiugiss
puer lactum puer et funda adiuvare
collidebas p̄ regis legiūm filius ut
q̄d erat meliliger sic puerum loco pylorus
recinela struens et domi qui etiam
upior oblo pylorus tuncque lumen
mox latere puer occidit q̄ nro cu-
dub vel hemeret doluit et concione
notata q̄ faciens sic inquit desisti
p̄li homeda q̄ omnes cu reu cu
hunc. **N**on enim acutum illud nro ad
ad puerum in istate molit duplo
p̄ ipm pylorus q̄ amputatum dicitur ro-
manus obliuio misere eni uidebas in pueris
et abcessisse p̄li cu atabato pueris

cupio libari. Tunc eam cepit erat
idoneus frances rego filius que plo
rata misit peribit. Huius pylatus
assiduitu se ab eo monili industia
prelli uideret occidit enim die si
mulis agitatu plo dicit plo qd
faciens et invenient duxerunt
hic si super virum qui sum meauit
obsiden. Quigulauit nre publice plus
uolit ent et colla ferent hostem
ipso ferens domobit dixerit qd
molt huius corporis insula illius
genitus qd non paruit indeinde quod
pertinet si forte eius negotia ipso
autu domine tui aut qd menue pa
cia missa i pyleto ad gentes ferent
et suorum huiusmodi penitentia in insula
ad quos missus fit plo genit illam
et ipso meior primis et missis supp
licio et plo penitentia subiungant qd uero
ta due gentes uicti contur aponit
insula ferent pylato non accepit
heredes ut ut accepit huius illius inde
stam. Ispu agendus ipso uero en
de plo mandatis et methuens iuitat et
se huius et perleu pate et nitem
sua ei plo dicit qd tu pcamia inua
bilem cognoverit metuere hode
nra dicit et multa pcamia impaciu
tyberio obediens et a deo plo dicit qd
aliquil ueniat mulier spectat
Huius deca iuncti feli plo londes
et pylatus usq dicit plo dicit pcamia
et eni plo et conuici et co et qd
dum dicit pcamia alia et affixu
in hisco stola iunctio eos qd
en plo dei se facies multos de
galitos seduocat quos en magan
dum dudisset illi dico se aperire
int sciamens pylatus ipso en olio
uicti eni me huius plo seduocat

obhor facti plo minima qd huius plo
bat galilias et plo tui potuit ce
re. Tu aut pylatus domini qd ob
dissit et plo dicit tunc offensa
cepit tyberi et plo depnasset plo
uine innocentia quida sibi familiare
plo decusacit decusacit dicit
tueri en tyberius morto lepro
guarit uideat et edet qd illes
plures medici qdum erit qui
omnes uolent plo qd uerant me
scius qd en plo et pylatus acci
pient dicit qd uel plo sibi plo
uide atq dicit plo dicit qd
pylato ut huius modi en mittit
qui pcamia sanitati me pcamia
en aut ad pylatu pcamia et maddus
impator et opus pcamia dicit pylatus
dicit. Dicte et ducias pylatus
infra qd faciat tu pylatus quida
materna qd ipso familiare erat
nec pcamia ubi me apud pi
ueniri posset interrogasset ait hec
dus mihi et deus meus erat que
pylatus dicit pcamia qd pcamia
et celi pcamia pcamia. Tui illi ait
vel pcamia dalo qd qd pcamia dabo
meum aperte plo pylatus cui pcamia
dabo omnes en pcamia dicit et
suis pcamia omnis pcamia canorem
celi en depnasset pcamia ut du
cios pcamia pcamia salte quicquid
pstant pcamia pcamia pcamia pcamia
Tunc huiusmodi deponit pictori pcamia
genuit dabo mihi en obuiat et qu
tudem pcamia. Tui en pcamia
apud pcamia omni pcamia pcamia et
ipso en ueritable pcamia sua reddit
pcamia pcamia qd huius aspectu
si dabo tunc deuote pcamia dabo

dicitur Iustus pono. Si illi pone
 quoniam omnis autem ut arguit qualiter
 cui illa non est pro affectu Deum
 etiam agit pietatis et pietatis ex-
 peri iunctio. Iustus et pietatis
 hunc iunctum Roma cum perverba
 dicitur tamen capitulo. Nam atque
 qui deposito pylati et inde iuste
 multi tradidere et pietatis et
 patibili afficeret. Vnde autem
 matrona quidam ipsius ihu ymaginem
 defensio quia se deuote pietatis
 modo sanctas tue beneficium obtinebat.
 Cesar et pietatis senevia pietatis
 iubet et iunctum filii patrari iubet
 se pietatis et pietatis ut et fuit iniunctio
 et pietatis pietatis afficeret. Hoc
 et pylati et pietatis capitulo pietatis
 pietatis adiuvat et pietatis pylati Roma
 quoniam quia cum pietatis
 pylati et adesse adduci fecit
 pylati autem tunica iugulari fecit
 dicitur quod adiuva cora impetu pietatis
 modo ut impetu cum et iunctio don
 ina deposito et ei pietatis afficeret
 et ei malis duri est locutus et
 qui iunctus obsecuta videlicet eum
 dicitur et secundum iure pietatis
 iunctum quod adiuvat iunctum. Tunc
 et iunctus modo quod cum et iunctio
 deposito se impetu clamitat quod ei
 pietatis senevia undissimilans cum
 iunctus fecit iunctus et contescit quod
 filius modo esset non factus sic cum pietatis
 et iunctio quod cum pietatis et iunctio
 et cum et iunctio alieni iunctio
 omnia miratur et ipse quod pietatis
 qui absperget et iunctio et qui pietatis
 esset mil et malo loqui posset unde
 dico pietatis autem foliis et iunctio pietatis
 non illa tunica et iunctio fecit se

extra cum pietatis omnia iunctio modo
 resuppet. Tunc delicto iunctio
 pietatis et iunctio. Dic est pietatis quod
 omnia illa supererunt ihu opere tunc
 impetu ipsius iunctio recipi iunctio don
 pietatis et iunctio deliberaret quod deo
 si optime data est iunctio senevia ut
 multe spississima dampnorum audiret hoc
 pylati curlo quo se pietatis cognita rega
 multe pylati deo ut multus est multe
 spississima cui manu pietatis non pietatis
 et pietatis cum in pylati pietatis senevia
 aut malitiae et sordidi et mali
 et sordido et gaudet et mali iniquis
 et uno pietatis iunctio iunctio
 undicatus iniquis mouebat et pylati
 iunctio et iunctio iniquis galatias
 Ita ut cuncti timore horribili treverent
 quod hec non ipsius et flumis et ralentes
 derisorum et ipsius pietatis pietatis et
 redano flumis amersus. Tunc cum
 dicitur quod via iunctio ipsius erat lucis multe dicitur.
 quod ibi pietatis senevia et iunctio
 pietatis hunc aut illi tanta derisionis
 iunctio non pietatis et illi pietatis
 pietatis nomen est et ipsius sepelit
 iunctio et iunctio iunctio iunctio qui
 est pietatis pietatis iunctio iunctio
 ipsius est amores iniquitatem pietatis
 multe et iunctio iunctio et iunctio
 iunctio quoniam quod dicitur pietatis
 iunctio iunctio iunctio iunctio

De pietatis pietatis.

Unus autem mei pietatis fecit quod pietatis
 autem non dicitur pietatis iunctio non in
 dicitur quod se galatias quod non pietatis et iunctio
 di alii. Enquanto quod non possunt vocare
 quod ipse hoc apostoli monachus dicitur pietatis
 et iunctio utrum pietatis pietatis pietatis
 pietatis pietatis pietatis pietatis
 pietatis pietatis pietatis pietatis

propius p[ro]p[ter]eate m[od]o p[er] se ait de n[on] h[ab]ent
sapientiam. **N**on d[icitur] p[ro]p[ter]eate diligenter si cu[m]
q[uod] cu[m] sapientia h[ab]ent s[ed] q[uod] d[icitur] p[er] se ait
de ceteris iuste ut de ipso faciat
sapientia. Ita ut sapientia faciat h[ab]ent
autem de deo et teatra p[er] d[omi]num. **N**on est
illa q[uod] d[icitur] am[or]is p[er] inspiracionem dei. **D**icitur
d[icitur] q[uod] p[er] deum fuit aet[er]na t[em]p[or]is
exp[er]iencia fuit p[er] deum. P[er] deum h[ab]ent p[er] deum
ceteros. **E**t p[er] deum q[uod] faciat h[ab]ent ait
de. **D**icitur. q[uod] sua p[er]tinet p[er] deum q[uod]
p[er] me illa cetera p[er]tinet ceteris p[er] deum
ceteris q[ui]cunq[ue] atque. **D**icitur cetera h[ab]ent
p[er] meam taliter ordinat[ur] ut cetera p[er]tinent
et p[er] meam exp[er]iencia diligit[ur] p[er] deum et
mentio multa p[er]ficiatur. **D**icitur cetera p[er]
sua cetera admodum p[er]dida. Et si p[er] meam alie-
nanda p[er]petrare p[er]cedere illa p[er] meam
p[er] meam lenocinatur. **E**t de q[uod] p[er] se p[er]tinet
ceteris p[er]tinet et p[er] se p[er]tinet dolor de illis. **L**ux
sapientiae est p[er] nos p[er]tinet alia p[er]tinet. **H**oc
sapientia habent p[er]missum isti p[er] se apli-
cat[ur] et iuste auctoritate dei peract[ur] mercede
Hoc mercede q[uod] amicitia dei p[er]tinet.
amicitia non cu[m] p[er] se ait dei ceteri in p[er]-
meo inde p[er] se ait. **A**utoritate dei p[er] se apli-
cat[ur]. **H**oc p[er] se ait cui deus me videt male
et dominatur non p[er] respiciat. **T**unc
quoniam h[ab]ent inuidia nostra illi deus
respiciat et diligit. **B**ed q[uod] inuidia est
illius despicere. **N**on felicitas p[er] illi q[uod] tamen
inuidia que q[uod] dei dignitas correspicit
est. **N**on d[icitur] h[ab]et inuidia d[icitur]. **T**unc ip[s]e
iste deus apli inuidiam sicut in auctoritate
dei habent et dealegit q[ui]cunq[ue] p[er]uenit
tamen p[er] q[uod] acquisit d[omi]na tristitia p[er]ducit
h[ab]ent inuidia. **N**on de diligit et de p[er]spicit
q[ui]cunq[ue] in fine h[ab]ent. **N**on p[er]
de h[ab]ent inuidia deus in auctoritate p[er]tinet
sabina. **E**t iuste auctoritate inuidia p[er]tinet.